
UCHWAŁA  Nr II/19/14 
 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 
 
 
 
 
 

w sprawie : uchwalenia Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 
Wielkopolskiego na lata 2015 – 2019 

 
 
 

 
Na podstawie art. 9 ust.2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii  (t. j. Dz. U. 
z 2012 poz.124), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 
 

Uchwala się Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na 
lata 2015 – 2019 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego  
 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie   

do Uchwały  Nr II/19/14 

Sejmiku  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 
 
 

w sprawie : uchwalenia Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 
Wielkopolskiego na lata 2015 – 2019 

 
 
 
 

Do zadań samorządu województwa należą sprawy określone w przepisach ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 wspomnianej wyżej ustawy określone zadania są realizowane w postaci 

wojewódzkiego programu przeciwdziałania narkomanii, który stanowi część wojewódzkiej strategii w 

zakresie polityki społecznej. 

Z uwagi na fakt, iż Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2010-2014, przyjęty Uchwałą Nr XLI/578/09 z dnia 30 listopada 2009r. traci 

ważność z dniem 1 stycznia 2015 roku, uzasadnionym jest uchwalenie Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2015 – 2019. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


